2024-010 《关于回购股份达到 2%的进展公告》 2024.3.27

2024-011 《关于增加指定信息披露媒体的公告》 2024.3.30

2024-012 《关于回购股份的进展公告》 2024.4.2

2024-013 《关于回购股份比例达到 3%的进展公告》 2024.4.24

2024-014 《第六届董事会第十一次会议决议公告》

2024.4.30

2024-015 《2023年度报告摘要》

2024-016 《关于公司及下属控股子公司、孙公司之间担保额度的公告》

2024-017 《关于使用闲置自有资金购买理财和信托产品的公告》

2024-018 《关于开展票据池业务的公告》

2024-019 《关于续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2024年度财务审计机构的公告》

2024-020 《关于举办投资者接待日活动的公告》

2024-021 《关于召开 2023年度网上业绩说明会的通知》

2024-022 《第六届监事会第九次会议决议公告》

2024-023 《关于计提 2023年度信用减值损失及资产减值损失的公告》

2024-024 《关于会计政策变更的公告》

2024-025 《2024年第一季度报告》

2024-026 《关于召开 2023年年度股东大会的通知》

2024-027 《2024年第一季度经营情况简报》

2024-028 《关于股份回购进展及回购结果暨股份变动的公告》 2024.5.8

2024-029 《关于实际控制人股份质押部分购回的公告》 2024.5.10

2024-030 《关于实际控制人股份质押及部分购回的公告》 2024.5.14

2024-031 《关于实际控制人股份质押及部分购回的公告》 2024.5.16

2024-032 《关于实际控制人股份质押的公告》 2024.5.17

2024-033 《2023年年度股东大会决议公告》 2024.5.22

2024-034 《关于实际控制人股份质押部分购回的公告》 2024.5.30

2024-035 《关于实际控制人股份质押式回购补充质押及延期购回的公告》 2024.6.8

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公告号 公告内容 披露日期

2024-016 《关于公司及下属控股子公司、孙公司之间担保额度的公告》 2024.4.30

浙江亚厦装饰股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,203,784 0.99% － － － -984 -984 13,202,800 0.99%

1、国家持股 － － － － － － － － －

2、国有法人持股 － － － － － － － － －

3、其他内资持股 13,203,784 0.99% － － － -984 -984 13,202,800 0.99%

其中：境内法人

持股
－ － － － － － － － －

境内自然人持股 13,203,784 0.99% － － － -984 -984 13,202,800 0.99%

4、外资持股 － － － － － － － － －

其中：境外法人

持股
－ － － － － － － － －

境外自然人持股 － － － － － － － － －

二、无限售条件股份 1,326,792,714 99.01% － － － 984 984 1,326,793,698 99.01%

1、人民币普通股 1,326,792,714 99.01% － － － 984 984 1,326,793,698 99.01%

2、境内上市的外

资股
－ － － － － － － － －

3、境外上市的外

资股
－ － － － － － － － －

4、其他 － － － － － － － － －

三、股份总数 1,339,996,498 100.00% － － － － － 1,339,996,498 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 9 月 25 日，孙华丰先生因个人原因申请辞去公司财务总监职务，辞去上述职务后，孙华丰

先生不在公司担任任何职务。按照规定，上市公司董事、监事和高级管理人员自其离职后半年内，其持

有及新增的本公司股份全部锁定，上市公司董事、监事和高级管理人员在任期届满前离职，每年转让的

股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，2024年 3月 24 日孙华丰先生离职满 6个月，其锁定比

例从 100%变更为 75%，即解锁 984股，有限售减少 984 股，无限售增加 984股，总股本不变。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

浙江亚厦装饰股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2024 年 2 月 5 日召开第六届董事会第十次会议，审议通过了《关于回购股份方案的议案》，

并于 2024 年 2 月 7 日披露了《回购报告书》，上述内容详见《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

2024 年 2 月 7日至 2024 年 4月 23 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式实施回购股

份，累计回购股份数量 41,246,404 股，占公司总股本的 3.08%，最高成交价为 4.16 元/股，最低成交价